证券代码：603711 证券简称：香飘飘 公告编号：2021-043

香飘飘食品股份有限公司

关于控股子公司及参股公司完成工商注册登记

暨签订合作协议进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、签订合作协议的概述

香飘飘食品股份股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 10 月 29日在

指定信息披露媒体刊登《香飘飘食品股份有限公司关于签订合作协议的公告》（公

告编号：2021-034），同意以自有资金分别出资 510 万元、460 万元，与厦门金

达威集团股份有限公司（以下简称“金达威”）及宁波梅山保税港区宣映云浩投

资管理合伙企业（有限合伙）共同合资设立金飘飘（上海）食品科技有限公司（公

司持有其 51%的股权）、金达威（上海）营养食品有限公司（公司持有其 46%的股

权）。

二、控股子公司及参股公司完成工商注册登记暨签订合作协议的进展情况

上述两家合资公司分别于近日办理了相关工商注册登记手续，并取得了上海

市市场监管管理局颁发的《营业执照》。相关登记信息如下：

（一）控股子公司

名称：金飘飘（上海）食品科技有限公司

统一社会信用代码：91310115MA7BKHL92J

类型：其他有限责任公司

法定代表人：蒋建斌

注册资本：1000 万元人民币

成立日期：2021 年 11月 04日

营业期限：2021 年 11月 04日至 2071 年 11月 03日

住所：中国(上海)自由贸易试验区浦东南路 2266号 1号楼 201 室

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；食品销售（仅销售预包装食品）；保健食品（预包装）销售；食

品互联网销售（仅销售预包装食品）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）许可项目：食品销售；食品互联网销售。（依法须经批准

的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）

（二）参股公司

名称：金达威（上海）营养食品有限公司

统一社会信用代码：91310115MA7BMU634T

类型：其他有限责任公司

法定代表人：江斌

注册资本：1000 万元人民币

成立日期：2021 年 11月 08日

营业期限：2021 年 11月 08日至 2071 年 11月 07日

住所：中国(上海)自由贸易试验区浦东南路 2266号 1号楼二层 202室

经营范围：许可项目：食品销售；食品互联网销售。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可

证件为准）一般项目：食品销售（仅销售预包装食品），保健食品（预包装）销

售，食品进出口，进出口代理，国内贸易代理，销售代理，技术进出口，会议及

展览服务，自动售货机销售，机械设备租赁，信息技术咨询服务，咨询策划服务。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

香飘飘食品股份有限公司董事会

2021年 11月 11日